ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM _f!LJ (),.) I .kJ1 J..

10 SECRET ÁR!O

RECEBIDO NO
EXPEDIENTE

1!f_1 ~I J-011

Ah~JIfyi,Ç,__ I ~
ívie1iYdrtS Santos -&ás

1° SECRETARIO
CÂMARA MUNICIPAl. D~ -"fRANÇA

REQUERIMENTO Nº 01:). /2017
filA },ç.,vi,~
Nielly dos Santos Dias

1° SECRETARIO
cAMARA MUNICIPAL OE ESPERANÇA Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

'''___'' veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que seja feito o calçamento das
Ruas Antônio Cândido, João Paulo Cunha, Donata Fernandes e Eliete Dantas Almeida, nesta 9-

cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2017.